平成２９年１月２４日

保 護 者 様

  京都市立嵯峨小学校

  校 長  中 村  貴 子

厳寒の候，保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。

さて，申込をされました「漢検」を下記のとおり行います。体調を整え，合格に向かって全力で取り組ん

でください。

なお，万一欠席される場合は，午前９時１５分～９時３０分の間に学校まで必ず連絡してください。

〔電話８６１－１５４３〕

その場合には，協会の規定に則って下に示すような対応となりますのでご承知おきください。

                       記

１ 日 時   平成２９年１月２８日（土）午前９時３０分受付
   午前 ９時３０分～ ９時４５分  受付（厳守してください）

      ９時５０分～１０時００分  準備・説明

     １０時００分         検定開始（全ての級）

     １０時４０分         １０・９・８級  検定終了

     １１時００分         ７・６・５・４級 検定終了

※ 状況により，時程が１０分～１５分遅れる場合があります。

２ 場 所   嵯峨小学校内 各教室（右表参照）

３ もちもの  □ふでばこ（えんぴつ・消しゴム）

         ※ えんぴつは，けずったものを

          ２～３本持ってきてください。

【欠席の扱いについて】

漢字検定実施について ―直前のご案内―

□ 欠席に対する返金は行われません。（問題用紙・答案用紙・標準解答をお渡しします）

また，事前にお伝えしている通り，補助額分を追加徴収させていただきます。

ご承知おきください。

□ ①忌引き（葬儀・通夜）②感染症による出席停止（インフルエンザ等）は繰越受検が

認められる場合があります。
必ず学校へご連絡ください。同意書（繰越申請書）をお渡しします。漢検協会が承認した場合

に限り，来年度（平成３０年１月～２月ごろ）に本校が行う漢字検定に参加できます。返金は

行われません。但し，諸事情により本校が漢字検定を実施しない場合はその権利がなくなりま

すので予めご承知おきください。

□ 検定時間の半分を超える遅刻は欠席扱いとなります。返金は行われません。ご注意く

ださい。

10 級 ２の１教室 10 時 00 分～

10 時 40 分

（40 分間）

9 級 ２の２教室

8 級 ２の３教室

7 級 ５の２教室

10 時 00 分～

11 時 00 分

（60 分間）

6 級 ５の３教室

5 級 ６の１教室

4 級 まなび教室